
 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. _25__DEL 11 APRILE 2018 

 

IL DIRETTORE 

 

 

Premesso che l’ACU è titolare di una casella pec automobileclubudine@legalmail.it gestita da 

Infocert che scade a maggio 2018; 

Preso atto che il servizio è presente sul MEPA  

Considerati la natura ed il valore del servizio; 

Visti il vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente e l’art. 36 comma 2 lett.  

a) del DLgs 50/2016 e le Linee Guida n. 4, di attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 

50, recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di 

rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori 

economici”, approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016. 

 

DETERMINA 

 

di autorizzare la spesa di € 25,00 oltre IVA di legge per il canone annuale di suddetta casella a 

favore della ditta INFOCERT SPA via Marco e Marcelliano 45 00187 ROMA partita IVA 

07945211006 

La somma verrà imputata al conto di competenza del bilancio per l’esercizio 2018. 

 

CIG  Z0C23247E4 

 

 

 

Il Direttore 

 

        _____________________ 

 

 

 

mailto:automobileclubudine@legalmail.it

